
ZARZĄDZENIE NR 268/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 24 października 2025 roku 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 3 pkt 3 uchwały Rady 

Gminy Świeszyno Nr XXXIV/307/13 z dnia 31 października 2013 roku w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie 

komunalne Gminy Świeszyno zarządzam, co następuje: 

 

§1. Nabyć nieruchomość gruntową stanowiącą działkę nr 21/9                                            

o powierzchni 0,0246 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Giezkowo,                     

gm. Świeszyno.  

§2. Nabycie nieruchomości opisanej w § 1 następuje na poszerzenie drogi 

gminnej.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy 

        Marek Brzostko 
 
 
 


